ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕОТ 4$. ОУ
г. Южа

О внесении дополнения в Перечень муниципального имущества
Южского городского поселения Южского муниципального района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов

малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально
значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный постановлением Администрации Южского
муниципального района от 06.12.2017 года

№ 1198-п

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», решением Совета Южского городского поселения Южского
муниципального района от 16.11.2017 года № 67 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), на
территории Южского городского поселения, а также Порядка и условий
предоставления указанного имущества в аренду», учитывая решение
координационного Совета, по развитию малого и среднего
предпринимательства при Администрации Южского муниципального района от
03 сентября 2019 года, Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить Перечень муниципального имущества Южского городского
поселения Южского муниципального района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам
арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства,
занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства пунктами 2,3,4
следующего содержания:

№
п/п

В ид и м у щ ества
А дрес н ахож ден и я

им ущ ества
Х ар актер и сти ки

и м у щ ества

П ланируем ы й
срок

аренды

2.

Зем ельны й  участок ,
категори я зем ель -
зем ли  н асел ен н ы х

пунктов, разр еш ен н о е
и сп ользован и е -  для

сельско х о зяй ствен н ы х
целей, ведения

садо во дства

И вановская
область. г.Ю ж а.
садоводческое
товари щ ество

"Н адеж да"

К ад астр о вы й  ном ер
37 :2 1 :0 6 1 4 0 5 :1 3 ;
о р и ен ти р о в о ч н ая
п л о щ адь  657 кв.м .

5 лет

ЛJ .

Зем ельн ы й  участок ,
категори я зем ель -
зем ли  населен н ы х

пунктов, разр еш ен н о е
и сп о л ьзо ван и е  для

сельскохозяй ствен  н ых
целей

И вановская
область, г. Ю жа.

садоводческое
товари щ ество

, "Заря-1"

К ад астр о вы й  ном ер
37 :2 1 :0 6 0 7 0 7 :6 ,

о р и ен ти р о во чн ая
п лощ адь
604 кв.м .

5 лет

4.

Зем ельн ы й  участок ,
категория зем ел ь  -
зем ли  н асел ен н ы х

пунктов, р азр еш ен н о е
и сп ользован и е -  для

сельско х о зяй ствен н ы х
целей , ведения

садо во дства

И вановская
область , г. Ю ж а.

садоводческое
товари щ ество

"Н адеж да"

К ад астр о вы й  ном ер
37 :2 1 :0 6 1 4 0 5 :3 2 ,
о р и ен ти р о во чн ая

п лощ адь
655 кв.м .

5 лс!

2. Опубликовать настоящее постановление на
Южского муниципального района www.yuzha.ru.

/ / '  •л'4 V/ а  /;$/
а

, .» О Г О  с ;,> Х. 4,^4

Глава Южского муниципального района 2-#
Л i\  л О 4 * ’

официальном сайте

В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru